
UCHWAŁA Nr VIIIk/XLVI/603/2023 
RADY MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Wejherowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344), 

Rada Miasta Wejherowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Wejherowa wyraża zgodę na sprzedaż przeznaczonego do wyodrębnienia lokalu 
nr 6 położonego w budynku przy ul. Kościuszki 28 w Wejherowie, o powierzchni użytkowej 89,03 m2 
wraz pomieszczeniem przynależnym, tj. piwnicą o powierzchni użytkowej 23,07 m2 oraz z udziałem 
wynoszącym 151/1000 w częściach wspólnych budynku i gruntu działki nr 274/1, obręb 15, 
o powierzchni 600 m2, objętej księgą wieczystą nr GD1W/00035598/9. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Wejherowa 

 
 

Jacek Gafka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC72973-8188-47F1-A567-C6B513ADF683. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR VIIIk/XLVI/603/2023 RADY MIASTA WEJHEROWA z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-06-19T09:00:58+0200
	84-200 Wejherowo Pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




